•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÊ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO). Nº 585
RIACHINHO - VÁRZJ:.A ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 213/2023

Várzea Alegre - CE, 07 de Junho de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, ALAN SALVIANO LIMA, Vereador/Presidente deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário,

venho requerer a Vossa Excelência, o envio de oficio ao Secretário de

Infraestrutura deste Município, Elonmarcos Cândido Correia, com cópias ao

Gabinete do Prefeito deste Município e à Chefe do Setor de Tributos Maria Luiza

Sátiro, solicitando atenção especial no sentido de que sejam instaladas placas

com os nomes de identificação de algumas Ruas localizadas no Bairro Grossos,

sendo elas:

• Joaquim Bezerra Neto que interliga com a Antonio André;
• Leonardo Oliveira Costa que interliga com a Joaquim Bezerra;
• Antonio Gregório de Lima que interliga com a Leonardo Oliveira

Costa;
• Joaquim Bezerra da Costa que interliga com a Leonardo Oliveira

Neto;

T. em que,

p. deferimento. -r
{ ;p-,

ALAN SALVtANO LIMA

VEREADdRIPRESIDENTE

•
~.~-:..--~,~7~~~~ .. -·,~~--~ ,_ ••r. ,,..~~ - •->•• ,.-, _.,. ..-. • • ~----·"'"(

- "VÂR7..5A ALEGRP.. CM1ADF. 00 AMOR FRATF.RNO" >;
~ - - _.._ , ~· ·"';. -.,.... . . ... -· -·. •"-' .: ~-~"'